CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập  - Tự do  -  Hạnh phúc

PHIẾU ĐĂNG KÝ THAM GIA CÂU LẠC BỘ

SÁNG TẠO KỸ THUẬT TỈNH LONG AN

Kính gửi : Ban Chủ nhiệm Câu lạc bộ Sáng tạo Kỹ thuật tỉnh Long An
Tôi tên là: …………………………………………………………….. Nam/Nữ: …………..
Địa chỉ thường trú: …………………………………………………………………………...
Điện thoại nhà : ………………………………. Di động : ………………………………….

Email: ………………………………………………………………………………………...
Đơn vị công tác (nếu có):
………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………..
Tham gia nhóm:
Cơ khí ​​- Tự động hóa - Xây dựng - Giao thông, Vận tải

Y – Dược

Giáo dục – Đào tạo

Công nghệ, Thông tin – Điện tử - Viễn thông

(đánh ( để chọn nhóm mà mình muốn tham gia)

Tôi đã đọc và tìm hiểu về Câu lạc bộ Sáng tạo kỹ thuật vì vậy tôi mong Ban Chủ nhiệm tạo điều kiện cho tôi được tham gia sinh hoạt. Tôi cam đoan sẽ là một thành viên tích cực, nhiệt tình sinh hoạt trong các buổi họp và chấp hành quy định của Câu lạc bộ.
Rất mong nhận được sự đồng ý của Ban Chủ nhiệm./.

…………..., ngày       tháng      năm 2016

 Người đăng ký

(Ký và ghi rõ họ tên)